
Ogłoszenie nr 510083626-N-2020 z dnia 15-05-2020 r. 

Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego: Dostawa koparki 
kołowej do prac przy bieżącym utrzymaniu dróg Powiatu Wrocławskiego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 530751-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540075350-N-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Krajowy numer 
identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki  131, 50-440  Wrocław, woj. dolnośląskie, 
państwo Polska, tel. +48 71 72 21 700, e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl, faks +48 71 72 
21 706. 
Adres strony internetowej (url): https://powiatwroclawski.bip.net.pl, 
https://powiatwroclawski.logintrade.net 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa koparki kołowej do prac przy bieżącym utrzymaniu dróg Powiatu Wrocławskiego 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SP.ZP.272.14.2020.II.DT 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę koparki kołowej wraz z osprzętem i wyposażeniem, 
przy użyciu której wykonywane będą prace polegające na odmulaniu rowów, ścinaniu 
zawyżonych poboczy oraz innych robotach ziemnych wykonywanych w ramach bieżącego 
utrzymania dróg Powiatu Wrocławskiego. Parametry techniczne koparki kołowej zostały 
określone w specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 6.2 do SIWZ. Miejsce dostawy: 
Obwód Drogowy w Mirosławicach ul. Czerńczycka 1, 55 – 050 Sobótka. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, zakres prac i wymagania stawiane Wykonawcy zostały zawarte w 

Page 1 of 3

15.05.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9fa03f8-03c7-49f8-86d0-f329faf3fc85



NAZWA: Dostawa koparki kołowej do prac przy 
biezącym utrzymaniu dróg Powiatu Wrocławskiego 

Opisie Przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik 6.1. do SIWZ, a sposób realizacji 
zamówienia, odbiór przedmiotu zamówienia oraz warunki płatności za przedmiot zamówienia, 
zostały określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ Ustalenia 
organizacyjne związane z wykonaniem zamówienia: 1)Ustalenia i decyzje dotyczące 
wykonywania zamówienia, uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym 
przedstawicielem Wykonawcy. 2)Wykonawca po podpisaniu umowy przekaże Zamawiającemu 
numery telefonów kontaktowych i faksów oraz dokonywać będzie na bieżąco ustaleń 
niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 43261000-0

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Stosownie do zapisów art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Powiat Wrocławski 
reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że: UNIEWAŻNIA 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Dostawa koparki kołowej do prac przy bieżącym 
utrzymaniu dróg Powiatu Wrocławskiego”, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. UZASADNIENIE 
FAKTYCZNE I PRAWNE W prowadzonym powyżej postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem art. 24aa 
ustawy Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nr 530751 – N – 
2020 zamieszczone w dniu 09.04.2020 r., w Biuletynie Zamówień Publicznych, na Platformie 
Przetargowej Logintrade oraz na tablicy ogłoszeń Zamawiającego, ofertę na realizację w/w 
zamówienia złożył w wyznaczonym czasie i terminie jeden Wykonawca. W trakcie sesji otwarcia 
ofert, Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 716 000,00 zł brutto. Cena najkorzystniejszej oferty w wysokości 840 
444,24 zł brutto przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Zamawiający w swoim budżecie nie dysponuje środkami, które mógłby przeznaczyć 
na zwiększenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia a przesłanki art. 93 ust. 1 pkt 4 
Prawa zamówień publicznych zostały wyczerpane w całości i postępowanie należy unieważnić. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

Page 2 of 3

15.05.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9fa03f8-03c7-49f8-86d0-f329faf3fc85



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 3 of 3

15.05.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9fa03f8-03c7-49f8-86d0-f329faf3fc85


